湖南科技学院实习基地协议书

甲方：湖南科技学院

乙方：  _________省________市县（区）     __________       （单位名称）

根据高等院校学生培养目标及要求，湖南科技学院与__________     （实习单位名称）本着互惠互利、互相支持的原则。经过协商，正式确定乙方为湖南科技学院的实习基地。为明确各自承担的责任，现双方一致同意，订立共建实习基地协议如下：

1、 甲方需承担的责任
1、甲方负责实习前对实习生进行各种专业技能的培训。

2、甲方应提前向乙方提交学生的实习计划（如学生人数、专业、实习时间、实习内容等）。

3、甲方负责选派治学严谨、工作负责的教师担任实习带队教师，承担实习管理任务，甲方实习生/教师在乙方实习期间，因个人原因发生事故（人事/医疗意外，社会治安等），由甲方派员全权处理。

3、实习期间必须遵守国家法规及乙方的规章制度。

4、如有需要，甲方可以提供一定的资源，为乙方解决生产技术及管理上的一些问题。
5、乙方如果从实习的学生中招聘所需要的员工，甲方应择优。

6、甲方可对乙方人员进行荣誉聘用，被荣誉聘用人员可应邀到学校做专题讲座或企业推介活动。

7、甲方和乙方可以联合培训双方员工，做到互惠互利，共同提高。
8、每次实习，甲方按实习生人数向乙方交纳一定数额实习管理费和水电费。

二、乙方需承担的责任

1、实习期间为甲方带队教师和实习生提供食宿条件和办公用房。

2、每年接收甲方一定数量的实习生，并择优推荐优秀实习生就业。
3、为满足甲方学生实习时间量的要求，甲方学生在乙方实习具体时间由双方商定。

4、乙方负责成立实习领导小组，专门负责实习工作，并且选派工作负责、经验丰富的有关同志担任指导教师，协助甲方实习学生顺利完成实习任务。
5、乙方在实习期间对实习生严格要求，客观真实评价实习生的成绩。

三、其他

1、未尽事宜，双方具体协商解决。

2、双方保证执行本协议的规定。

3、本合同一式两份，协议单位各保存一份。

甲方： 湖南科技学院（盖章）

代表：_____________（签字）

乙方：_________省________   市县（区）   __________       单位名称（盖章）

                                            代表：_____________（签字）

                                            20    年   月   日